

**Dodavatel:****TOPWET s.r.o.**Náměstí Viléma Mrštíka 62  
664 81 Ostrovačice

Česká republika

IČO: 27377377

DIČ: CZ27377377

Dodavatel je registrován pod spisovou  
značkou Odd.C, značka56248 ze dne  
10.05.1995 u Krajského soudu v Brně.**Odběratel:**

Zákaznické číslo: 2007-2002

**Stavebniny DEK a. s.**

Velkomoravská 97/3869

695 01 Hodonín

Česká republika

**Provozovna:**

provozovna Kadaň

Královský Vrch

432 01 Kadaň 1









IČO: 03748600

DIČ: CZ699000797

Datum vystavení dokladu: 25.11.2019

Platnost nabídky do: 25.01.2020

**Úhrada: Na bankovní účet****Certifikované záchytné a zádržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky**

Text / obrázek	Název Kód	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
	<b>TSL-400-BSR10-A</b> Z6 000001	3ks	3 570,000	10 710,00
	<b>TSL-500-BSR10-A</b> Z60000448	7ks	3 570,000	24 990,00
	<b>TSL-600-BSR10-A</b> Z6 000010	5ks	3 570,000	17 850,00
Kotvicí body TSL-xxx-BSR10-A kotveny pomocí chemické kotvy a síťovaných hmoždinek.				
	<b>TSL-DH04Z</b> Z60000347	4ks	2 060,000	8 240,00
	<b>TSL-L6</b> Z60000027	8,5bm	160,000	1 360,00
	<b>TSL-NAP6</b> Z60000028	1ks	6 410,000	6 410,00
	<b>TSL-KP6</b> Z60000045	1ks	1 630,000	1 630,00
	<b>TSL-Štítek</b> Z60000549	1ks	590,000	590,00

<b>Dodavatel: TOPWET s.r.o.</b>	<b>Nabídka vydaná č.:</b>	<b>NVTS-5840/2019</b>	Strana
<b>Odběratel: Stavebniny DEK a. s.</b>	<b>Vaše poptávka:</b>	<b>ŘSD, Hřimalého 2464-37,</b>	<b>č. 2</b>

Text / obrázek	Název Kód	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
----------------	--------------	---------------	--------------------------------	------------------------

**Školení na montáž**  
Z70000059

1 ks

4 700,000

4 700,00

Montáž střešních háků neprovádíme, provede firma provádějící montáž střešního pláště, která k tomu bude proškolená.

**MONTÁŽ**  
MON000001

1 ks

19 523,000

19 523,00

**Revize a předání do užívání**  
Z70000063

1 ks

4 800,000

4 800,00

DOPORUČENÉ OOPP (není zahrnuto v CN)

TS-ML23.....4 450,- Kč bez DPH\_montážní lano délky 23m

TS-SET5.....3 670,- Kč bez DPH\_set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 5m a vak

TS-SET10.....3 970,- Kč bez DPH\_set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 10m a vak

TS-SET15.....4 170,- Kč bez DPH\_set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 15m a vak

TS-SAFECARE..3 840,- Kč bez DPH\_skříňka pro uložení OOPP

Další OOPP na vyžádání

Podmínky dodání:

- objednávka je vyřízena vždy jen na základě písemné objednávky nebo SoD
- termín dodání max. 3 týdny od doručení závazné objednávky, v případě atypických výrobků termín dodání až 5 týdnů
- platba předem 60% , po realizaci 40%
- záruka dle požadavku objednatele (max. 10 let) za podmínky provedení každoroční kontrolní revize, kvalifikovaným pracovníkem společnosti TOPWET s.r.o. popř. jí pověřenou osobou. Pravidelná revize za cenu dle individuální objednávky nebo dle uzavřené servisní smlouvy.
- montážní náklady vychází z předpokladu, že je možné kotvit přímo do nosné konstrukce odpovídající typu kotvicího bodu, nabídka nezahrnuje náklady na rozkrytí a zapravení stavebních konstrukcí dotčených samotnou montáží. Odběratel je povinen zajistit stavební připravenost pro montáž
- nabídka nezahrnuje náklady na opracování prostupu hydroizolační vrstvou
- v ceně za montáž je uvažován 1 výjezd na stavbu pro montáž kotvicích bodů a 1 výjezd v případě potřeby natažení nerezového lana
- na zakázky nebude uplatňováno žádné zádržné (vyjma zádržného do předání díla bez vad a nedodělků) a nebudou účtovány žádné vedlejší náklady (např. zařízení staveniště apod.)
- pro případ rekonstrukce: Jedná-li se o předběžný návrh typu kotvicích bodů, před objednáním a samotnou realizací je nezbytně nutné provést sondy pro zjištění skutečné skladby střešního souvrství. V případě, že sondy provedeny nebudou, neručíme za správnost dodaného typu kotvicího bodu. Provedení sond není součástí této cenové nabídky. Při následné výměně zboží bude účtován storno poplatek a termín dodání na stavbu se automaticky prodlužuje o dobu nezbytně nutnou pro záměnu materiálu. V případě potřeby bude doceněno chemické kotvení + popř. použití síťovaných hmoždinek V případě požadavku odběratele na obhlídku stavby bude účtován poplatek 4 800,- Kč bez DPH.
- v závislosti na konkrétních podmínkách stavby je možné namontovat kotvicí body B3 na chemii místo výše uvedených BE3 (v případě kotvení do betonu)
- montáž střešních háků vlastní - provede pokrývačská firma
- odběratel zajistí bezpečný přístup na stavební konstrukce dotčené montáží
- v případě požadavku na školení obsluhy zdarma, musí být provedeno jako součást revizní prohlídky, v opačném případě bude účtován poplatek 4 700,- Kč bez DPH

Vystavil(a): Daniel Schnirch  
Telefon: +420 774 410 112  
e-mail: daniel.schnirch@topwet.cz

	Částky v CZK
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>100 803,00</b>
Zaokrouhlení	0,00
<b>Celkem s DPH</b>	<b>121 971,63</b>